...

. ' •

REQUERIMENTO Nº 3 4 /2017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

•

CA~IARA MUf1ICIPAL DE PALMEIR.~IS 1

PROTOCOLO Nº. 5~ , ,
Em, . ~ , I 20.r:t

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT, com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Reginaldo Soares Veloso Junior,
solicitando providencias no sentido de que seja construída uma
Capela no Cemitério Santa Rosa na sede do Município.

Justificativa

Atender justa reivindicação doas pessoas que visitam seus ente
queridos no citado cemitério.

'

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 31 de
março de 2017.

•

LIDO NA SESSÃO
8&. ?? I O 1, -µ,1 -
•

•

•

CAMARA MUNICIPAi DE PALMEIRAIS·Pl
APROVADO~POR UNANIMIDADE /;

Em. 2' ~ I t> 4 l õt/r-::t-
;,,; ,Jr~,Jr